GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de
Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O Resultado Preliminar da Reconvocação da Inspeção de Saúde, nos termos do Edital nº 02/2022 – PMRN, de 1º de julho de
2022.

ORD INSCRIÇÃO N O M E DATA DA INSPEÇÃO RESULTADO MOTIVO

1.  2038841-5 JODILSON IRON GOMES DE MEDEIROS 06.12.22 INAPTO EDITAL Nº 002/2022-PM/RN - ITEM
9.7.12 (SUB-ITEM 3.1 "D") E ITEM

9.7.13 DO GRUPO 14.

2.  2052706-1 LUCAS LOEWENBACH CORREIA 06.12.22 APTO

3.  2083718-6 PAULO COÊLHO NÓBREGA NETO 06.12.22 APTO

4.  2019576-0 PRISCILA CRISTINA MOREIRA DE SALES 06.12.22 APTO

5.  2030978-6 RAYSSA BRENNDA SILVA DE OLIVEIRA 06.12.22 APTO

2. O candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Reconvocação da Inspeção de Saúde no período das
10h do dia 07/12/2022 até às 17h do dia 08/12/2022, por meio de link disponibilizado no endereço eletrônico www.ibfc.org.br,
na aba “Recursos”.

Natal/RN, 06 de dezembro de 2022.

ANA HELENA GARCIA DE ARAUJO BEZERRA, CEL QOSPM

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SAÚDE DO CONCURSO

SUSANNE DE SOUZA OLIVEIRA - MAJ QOSPM

MEMBRO DA JPMES

DANÚBIA PINTO DA SILVA - CAP QOSPM

MEMBRO DA JPMES

http://www.ibfc.org.br/